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P r o t o k ó ł  Nr XXV/2022  

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Padwi Narodowej 

odbytej w dniu 29 kwietnia 2022 r.  

 

W obradach sesji uczestniczyło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych Rady 

Gminy (jak na liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu). 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- Robert Pluta – Wójt Gminy, 

- Małgorzata Brożyna – Sekretarz Gminy, 

- Joanna Skopińska-Mycek – Skarbnik Gminy, 

- Edward Kołek – Przewodniczący Konwentu Sołtysów, 

- Grzegorz Bezdzietny – informatyk w Urzędzie Gminy w Padwi 

Narodowej. 

(jak na liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu). 

 

Porządek obrad sesji:  

 
1. Otwarcie sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Padew Narodowa na rok 2022. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Padew 

Narodowa na rok 2022. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Padew 

Narodowa do dokonywania czynności, o których mowa w art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

7. Zamknięcie XX  sesji Rady Gminy. 
 

Obrady sesji rozpoczęły się o godzinie 10:10 i trwały bez przerwy do godziny 

10:50. 

Ad. 1 
 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Janusz Bik– otworzył obrady XXV sesji 

Rady Gminy VIII kadencji. Powitał radnych i wszystkich obecnych na sali 

obrad.  

Następnie przystąpiono do stwierdzenia prawomocności obrad dzisiejszej sesji. 

Po zalogowaniu się wszystkich obecnych radnych do elektronicznego systemu 

do przeprowadzania głosowania Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w 

obradach sesji uczestniczą wszyscy radni, w związku z czym zachowane jest 

wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.  
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Poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek pana Wójta w 

związku z koniecznością podjęcia następujących uchwał: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Padew Narodowa na rok 2022. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Padew 

Narodowa na rok 2022. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Padew 

Narodowa do dokonywania czynności, o których mowa w art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Następnie głos zabrał p. Robert Pluta – Wójt Gminy, który powiedział, iż 

powodem przedłożenia w/w uchwał  jest : 

 

- konieczność dokonania zmian w załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza 

Finansowa Gminy wiąże się z uchwałą w sprawie dokonania zmian w budżecie. 

W  związku z toczącym się postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego „ Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Padew 

Narodowa poprzez budowę i modernizację dróg w m. Padew Narodowa, 

Domacyny, Rożniaty” i ofertami, które przekraczają zabezpieczone w budżecie 

środki należało wskazać źródło finansowania a następnie  przeliczyć plan finansowy 

budżetu gminy na 2022r. – uwzględniając przychody budżetu. 

 

- potrzeba uporządkowania planu finansowego budżetu  wynikająca między 

innymi   z toczącego  się postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

dla zadania „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Padew 

Narodowa poprzez budowę i modernizację dróg w m. Padew Narodowa, 

Domacyny, Rożniaty”. W dniu 06.04.2022r. odbyło się otwarcie ofert dla 4 

części przedmiotowego postępowania. Informacja, jaka ukazała się  z sesji 

otwarcia ofert wskazała na wyższe wartości zadań niż zabezpieczone w 

budżecie gminy.  W związku z tym, aby  można było zawrzeć umowy z 

wykonawcami  infrastruktury drogowej wcześniej należy zapewnić finansowanie dla 

tego zadania. 

 

W celu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  niezbędnym jest posiadanie przez organ wykonawczy 

upoważnienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

dotyczących środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej oraz 

dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków 
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budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile ta zmiana nie pogorszy wyniku budżetu .  

 

Ad. 2 

 

Porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z materiałami do poszczególnych 

punktów obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy pan Wójt lub radni chcieliby wnieść 

uwagi bądź propozycje do przedstawionego porządku obrad. Dodał, że w 

przypadku sesji nadzwyczajnej jakikolwiek wniosek o zmianę porządku obrad 

zgłoszony przez radnych musi uzyskać akceptację wnioskującego o zwołanie 

sesji nadzwyczajnej. 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poddał go pod głosowanie. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych,  głosów przeciwnych   

i wstrzymujących się nie było.  

Porządek obrad XXV sesji Rady Gminy w Padwi Narodowej został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad.  3 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że osobiście zapoznał się z treścią 

protokołu z poprzedniej sesji i nie wnosi do niego uwag. Protokół jego zdaniem 

odzwierciedla przebieg obrad sesji. Dodał, że jest on do wglądu w Biurze Rady i 

każdy zainteresowany mógł się zapoznać z jego treścią. Poza tym jest także 

dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznej gminy. Znajduje się także 

na sali obrad dzisiejszej sesji. 

  

W tym miejscu zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy zgłaszają uwagi do 

treści protokołu. 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że 

protokół z ostatniej sesji został przyjęty przez aklamację. 

Ad.  4 i 5 

 

Skarbnik Gminy – p. Joanna Skopińska-Mycek – przedstawiła i omówiła projekt 

uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Padew 

Narodowa oraz projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy 

Padew Narodowa na rok 2022.  

Dodatkowych informacji udzielił wójt gminy p. Robert Pluta. 

 

Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji Komunalnej i Rozwoju 

Gospodarczego p. Piotr Kędzior, który poinformował, że na posiedzeniu komisji 
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odbytym przed obradami sesji komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione 

przez panią Skarbnik uchwały. 

 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Padew Narodowa .   

 

W głosowaniu jawnym Rada Gminy jednogłośnie (15 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów  „wstrzymujących się”, dwóch radnych nie uczestniczyło w 

głosowaniu ) podjęła 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

u c h w a ł ę nr XXV/221/22 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Padew 

Narodowa (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie uchwałę w 

sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Padew Narodowa na rok 2022.  

 

W głosowaniu jawnym Rada Gminy jednogłośnie (15 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów  „wstrzymujących się”, dwóch radnych nie uczestniczyło w 

głosowaniu ) podjęła                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

u c h w a ł ę nr XXV/222/22 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Padew Narodowa na rok 2022 

(uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Po przegłosowaniu wyżej wymienionych uchwał głos zabrał Przewodniczący 

Rady Gminy p. Janusz Bik, który pogratulował zrealizowania przetargu na 

budowę dróg w ramach Śródków „Polski Ład”, gdyż było to skomplikowane 

zadanie wymagające nie tylko trudu ale i odwagi. Dodał, że nie zasypiamy 

gruszek w popiele ale już przygotowujemy się do następnych zadań 

inwestycyjnych,  wśród których są kolejne drogi do wykonania. Niedługo ruszy 

też sprzedaż działek na tzw. strefie inwestycyjnej w Zachwiejowie. Nie 

pozostaje zatem nic innego jak tylko cieszyć się z tego i czekać na rezultaty.  

 

Ad.  6 

 

Skarbnik Gminy p. Joanna Skopińska-Mycek omówiła projekt uchwały w 

sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Padew Narodowa do dokonywania 

czynności, o których mowa w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
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obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa .  

 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Gminy poddał uchwałę  pod głosowanie.   

 

W głosowaniu jawnym Rada Gminy jednogłośnie (15 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów  „wstrzymujących się”, dwóch radnych nie uczestniczyło w 

głosowaniu ) podjęła                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

u c h w a ł ę nr XXV/223/22 

 

w sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Padew Narodowa do dokonywania 

czynności, o których mowa w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

 

Ad. 7 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Janusz Bik podziękował wszystkim za udział w 

sesji i za rzeczową dyskusję , a następnie zamknął obrady XXV nadzwyczajnej 

sesji Rady Gminy w Padwi Narodowej VIII kadencji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

                                                                                                                                                    

Protokółował :                                                                                                

Ryszard Gancarz                                                                    
insp. ds. obsługi Rady Gminy                                                  
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